
BASE:
UNIDAD INTERMEDIA:
UNIDAD MASTER::

INFORMACIÓN GENERAL

DATOS LOGÍSTICOS:

UNIDADESTIPO DE EMPAQUE ANCHO LARGO FONDO PESO GTIN

SKU:

EAN:

DESCRIPCION:

MARCA:

FORMATO:

TIPO DE PRODUCTO:

USO:

Nº DISEÑOS Y/ O COLORES:

LICENCIA / DISEÑO:

CERTIFICACIONES:

ORIGEN:

FOTO PRODUCTO

TIPO DE TAPA:
ENCUADERNACIÓN:
CANTIDAD DE HOJAS:
GRAMAJE PAPEL:
RAYADO:
TIPO DE ESPIRAL:
TERMINACIÓN:
ADICIONALES:

ESPECIFICACIONES:
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	undefined: 
	sku: 26743
	formato: 21,5 x 32 CM MAT 7 MM
	ean: 7806505934047
	uso: ESCOLAR - OFICINA
	tipo de producto: RESMA CUADERNILLO
	nº diseños y/o colores: 1
	tipo de tapa: NO APLICA
	licencia /diseños: NO
	certificaciones: NO
	encuadernación: NO APLICA
	cantidad de hojas: 1 CUADERNILLO 5 HOJAS DOBLADAS
	origen: NACIONAL
	gramaje papel: 50 GR/M2
	terminación: NO APLICA
	tipo de espiral: NO APLICA
	rayado: MAT 7 MM
	adicionales: NO APLICA
	b1: BOLSA
	ui1: -
	um1: 
	b2: 1
	b3: 21,5
	b4: 32,5
	b5: 4,5
	b6: 1858
	b7: 7806505934047
	ui7: -
	ui6: -
	ui5: -
	ui4: -
	ui3: -
	ui2: -
	um3: 
	um2: 
	um4: 
	um5: 
	um6: 
	um7: 
	marca: TORRE
	descripción: RESMA 50 CUADERNILLO MAT 7MM TORRE
	IMAGEN PRINCIPAL: 
	IMAGEN 3: 
	IMAGEN 2: 


